教育長 課 長 補 佐 係 課     員

申請年月日
平成   年   月   日

六戸町教育委員会教育長 殿

住 所
団体名
代表者                 ㊞
連絡先（電話     －  －     ）

公の施設使用許可申請書

下記のとおり公の施設を使用いたしたく、使用許可お願いいたします。

使用料         円・免除

営 造 物 野球場・

使 用 日 時 平成  年  月  日        ：   ～   ：

使 用 目 的

使 用 人 員 男子：   名・女子   名・合計    名

当日責任者
電 話 番 号